
Informace ke Slavnostnímu koncertu Mozartových dětí 2024

ZKOUŠKY

Zkoušky jsou v Besedním domě v následujících termínech a harmonogramem:

· čtvrtek 6. 6., 14:00 – 17:00 (vstupujte služebním vchodem tak, jak jste zvyklí).
 zkouší se v pořadí Beethoven, Vltava, Česká píseň, polky – hráči České písně a 
polek můžou přijít do BD až v 15:00. 

· pátek 7. 6., 9:00 – 13:00
 zkouší se v pořadí Polky, Vltava, Česká píseň, Beethoven (je tedy třeba být v 
Besedním domě již před devátou hodinou).

KONCERTNÍ DEN

· generální zkouška proběhne v sobotu 8. 6. od 11:00 do 14:00 v Janáčkově divadle v 
koncertním pořadí: Vltava, Polky, Česká píseň, Beethoven

· do prostor divadla vstupujte služebním/zadním vchodem

· prezence proběhne u vrátnice Janáčkova divadla, kde je třeba se zapsat do 10:30.

· šatny budou rozmístěny v budově divadla, sledujte označení na dveřích, přesné 
informace obdržíte u prezence.

· občerstvení pro všechny zajišťuje zaměstnanecká kantýna divadla v časech 10:00 – 14:15 a pak od 

18:00

· generální zkouška je neveřejná, sál bude veřejnosti uzavřen, děkujeme za 
pochopení

· v době mezi generálkou a koncertem není možné pobývat v prostorách divadla, 
šatny budou 30 minut po zkoušce zamčeny a hodinu před koncertem opět 
zpřístupněny, a je tedy možné si v nich schovat nástroje a osobní věci

· koncert začíná večer v 19:00, dostavte se nejpozději v 18:30

KONCERTNÍ DRESS CODE 

Během zkoušek v Besedním domě rozdáme černá festivalová trička, ke kterým si prosím 
oblečte černé kalhoty/černou sukni a společenskou obuv.

VSTUPENKY

Každý účinkující má nárok na 3 volné vstupenky – 1 pro sebe, 2 pro rodiče. Tyto bude 
naše Oddělení péče o zákazníky rozesílat elektronicky na ZUŠky v průběhu dnešního 

https://filharmonie-brno.cz/kontakty-predprodej/


dne. Vstupenky není potřeba tisknout. Dokoupení lístků pro další příbuzné je možné na 
našem webu nebo osobně v našem předprodeji. 

KONTAKTNÍ OSOBA

V případě dotazů či potíží během zkoušek a koncertu je kontaktní osobou Kristýna 
Drášilová (kristyna.drasilova@filharmonie-brno.cz), tel. 608 944 916 nebo Šimon Kotvas 
(simon.kotvas@filharmonie-brno.cz), tel. 771 264 995.

 

https://filharmonie-brno.cz/events/slavnostni-koncert-mozartovych-deti-mozartovy-deti/
https://filharmonie-brno.cz/events/slavnostni-koncert-mozartovych-deti-mozartovy-deti/
https://filharmonie-brno.cz/events/slavnostni-koncert-mozartovych-deti-mozartovy-deti/
mailto:kristyna.drasilova@filharmonie-brno.cz
mailto:kristyna.drasilova@filharmonie-brno.cz

